会議結果のお知らせ

令和５年８月栄町教育委員会会議定例会（会期：令和５年８月３０日）の会

議結果は下記のとおりです。

記

議 案 番 号 件 名 議 決 結 果

報告第１号
「布鎌水神相撲」と水害の歴史文化遺産をめ

ぐるウォーキングの後援承認について
報 告

報告第２号

２０２３年第７回印旛郡市少年野球大会兼第

２２回千葉県少年野球地域対抗６年生選抜大会

予選会の後援承認について

報 告

報告第３号

ちば文化資産追加選定記念事業 栄町を愛す

る女性の会 知って得するシリーズ「浅間山古

墳と岩屋古墳」の共催承認について

報 告

報告第４号
「第３回印旛沼ダンボールイカダＣＵＰ」の

後援不承認について
報 告

議案第１号
令和５年度栄町一般会計教育費補正予算第５

号について
可 決

議案第２号
栄町立小学校及び中学校管理規則の一部を改

正する規則について
可 決

議案第３号 栄町成人式の名称変更について 可 決